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SECTION SF 30 BLOCK 14 CONTINUATION PAGE

SUMMARY OF CHANGES

SECTION 00010 - SOLICITATION CONTRACT FORM

The following have been modified:
OFFEROR QUESTIONS
Answers to offerors' questions are as follows:

(Questions that may be of general interest to all offerors/Government and that are not readily answered
by the preceding changes will appear blow. Thee questions may have been paraphrased or altered to
represent several questions regarding the same subject and or clarify and simplify the question(s).
Questions and answers are issued to the offerors for information only.

QUESTION 1. Due to the detailed field investigation requirements, multiple design submittals and
government review periods as well as long lead procurement for electrical transformers
we respectfully request the performance period be revised to 550 calendar days from
NTP.

ANSWER 1.  The Performance Period is revised to 550 Calendar days. Please pen
and ink this change.

QUESTION 2. Inregard to the unpredictable security environment and the ability to develop a firm-
fixed price we request allowances for actual cost incurred be included in the bid
documents to cover security costs for the project as was recently done for the
procurement for the SEPS Transmission and Substation Lines, Helmand Province.

ANSWER 2.  Question under review. Offerors are instructed to price as is.

QUESTION 4. Specification Section 01010, pg. 24, Paragraph 6, “Government Furnished Material. ..
states: that the “Government will provide 4/0 ACSR conductor”, whereas Specification Section 01060,
pg. 16, paragraph 2.8, “Government Furnished Materials”, states: “GFM consist of 3/0 ASCR conductor”
Please clarify.

ANSWER 4.  Government will provide 4/0 ACSR. Please pen and ink change Section
01060, pg. 16, paragraph 2.8, “Government Furnished Materials”, states:
“GFM consist of 4/0 ASCR conductor Will provide answer in
subsequent amendment.

QUESTION 5. Please provide product data sheet for the GFM ACSR Conductor.

ANSWER 5. Data sheets for the GFM ACSR conductor will be available when the
option is exercised.

QUESTION 6. Please provide product date sheet for the GFM Overhead Ground Wire (OWG)



QUESTION 8.
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ANSWER 6.  Data sheet for the GFM Overhead Ground Wire (OWG) will be
available when the option is exercised.

Section 01010-25 Paragraph 5, references bid items 0004AA through 0004AF. Option 2
Bid schedule reflects only 0004AA through 0004AD. A) What are the correct bid
items for Option 2?

ANSWER 8.  Per attached sheet — please pen and ink changes for this section.

QUESTION 17.Solicitation Offer Page 1 of 123, Item 8 Period of Performance. We have performed

analysis of this project (based on previous NEPS and SEPS solicitations) and understand
the details involved, including equipment long lead and transportation requirements. The
365-day period of performance is deemed unachievable. Will USACE consider
extending the Period of Performance to 550-days as originally indicated in the Pre-
Solicitation?

ANSWER 17. The Performance Period is revised to 550 Calendar days. Please pen and
ink this change.

QUESTION 18.Appendix C, Proposed Maiwand Substation, All four longitude/latitude point coordinates

are listed the same. What are the correct longitude/latitude coordinates for the four
point locations?

ANSWER 18. Attached is the substation coordinate information.

Offerors are direct to delete

Section 01010, 5. OVERHEAD GROUND WIRE (OPTION 2)

.. .This option shall have a unit measure of cost per linear Kilometer between the poles and shall be paid
for under optional bid item 0004AA through 0004AF“OPTION 2 — OGW Installation” of Options Bid
Schedule C, Electrical Transmission and Overhead Ground Option Schedules (Section 00010).”

Replace instead with,

Section 01010, 5. OVERHEAD GROUND WIRE (OPTION 2)

.. .This option shall have a unit measure of cost per linear Kilometer between the poles and shall be paid
for under optional bid item 0004AA through 0004AD“OPTION 2 — OGW Installation” of Options Bid
Schedule C, Electrical Transmission and Overhead Ground Option Schedules (Section 00010).”

(End of Summary of Changes)



I OBJECTID *

DD_LAT DD_LONG UTM_X UTM_Y MGRS
1 31.63256 65.057984 655178 3501548 41R PR 9517801548
2 31.633906 65.058007 695177 3501697 41R PR 9517701697
3 31.633951 65.055376 694928 3501697 41R PR 5492801697
4 31.6326  65.05535 694928 3501548 41R PR 9492801548
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